MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7/2023 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.051992/2023-61Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 07 de Junho de 2023

Dispõe sobre a indicação da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para a
Área de Secretariado Executivo Bilíngue do DCSA.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
, no uso de suas atribuições, :(DCSA/CCAE) RESOLVE

Designar o rol dos professores abaixo indicados para integrarem a Comissão Examinadora
do Processo Seletivo Simplificado para a Área de Secretariado Executivo Bilíngue do

:DCSA

Titulares:

Prof. Dr. Leandro Araújo Wickboldt ( );Presidente da Comissão

Prof. Dr. Baltazar Macaíba de Souza;

Prof. Dr. Daniel César Franklin Chacon.

Suplentes:

Prof.ª Ms.ª Laura Taddei Alves Pinto Berquó;

Prof.ª Dr.ª Cibelle da Silva Santiago;

Prof.ª Dr.ª Rosemary Marinho da Silva.

Essa comissão terá vigência a partir do dia 04 de Maio de 2023, enquanto durar o certame.

(Assinado digitalmente em 07/06/2023 14:23)
CIBELLE DA SILVA SANTIAGO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2665707

(Assinado digitalmente em 07/06/2023 14:27)
WENDELL CARLOS GUEDES DE SOUZA

AUX EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 2074717

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 07/06/2023 097b58de22